INDICAÇÃO Nº 231/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, o asfaltamento da estrada que liga a Rodovia MG-290 ao CAIC do bairro São João, próximo ao Posto do Macaco.

JUSTIFICATIVA

Esta via está em péssimas condições, o que vem causando inúmeros transtornos aos moradores, e colocando em perigo a vida dos motoristas que passam no local, devido a quantidade de buracos.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2002.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE